全国大学生化工设计竞赛

2019“东华科技-恒逸石化杯”第十三届全国大学生化工设计竞赛

确认授奖名单（全国总决赛）公布通知

2019“东华科技-恒逸石化杯”第十三届全国大学生化工设计竞赛全国总决赛

拟授奖名单已于 2019 年 8 月 26 日至 2019 年 9 月 3 日在全国大学生化工设计竞

赛网上公示。在公示期间，竞赛委员会未收到关于全国总决赛拟授奖人有违背《全

国大学生化工设计竞赛章程》行为的举报邮件，因此确认拟授奖名单中各团队的

受奖资质有效。

公示期间，有关参赛团队对公示的团队成员和指导教师信息进行了核对、补

充和确认。根据反馈信息补充修订的确认授奖名单见附件，全国竞赛委员会将据

此制作获奖证书并邮寄给获奖学校的竞赛负责教师，由负责教师分发给获奖团队

和指导教师。请各校负责老师收到邮寄的证书后发送确认邮件到全国竞赛委员会

秘书处邮箱（ichezju@foxmail.com）。

特此公告

中国化工学会

中国化工教育协会

教育部高等学校化工类专业教学指导委员会

2019 年 9 月 4 日

全国大学生化工设计竞赛
附件：

2019“东华科技-恒逸石化杯”

第十三届全国大学生化工设计竞赛

全国总决赛

确认授奖名单

金奖 浙江工业大学

银奖 浙江大学

铜奖 中北大学

特等奖（按名次排列）
序号 学校 团队 成员 指导教师

1 浙江工业大学 Pray 6
吕宁、杨文芳、任煊真、徐

柳青、孔凡哲

周猛飞、章渊昶、王广全、

蔡亦军、刘华彦

2 浙江大学
VAc 想要变

得可爱队

严琦斌、吴徐冰、王要辉、

卢润芝、黄蓓

蒋斌波、黄正梁、阳永荣、

胡晓萍

3 中北大学 太行之巅
王励卓、沈坤杰、王腾乐、

侯世欣、宋川

王艳红、李同川、郭婧、赵

慧鹏、马忠平

4 南京工业大学 Epoch
李开朗、游翔宇、陈家辉、

宋江怡、余佳佳

周志伟、汤吉海、崔群、谷

和平、符开云

5 中南大学 圆梦人团队
武文波、熊思敏、陈裕森、

孙金宇、赵珍莲

韩凯、金一栗、李海普、叶

红齐、满瑞林

6 四川大学 SCU 超越队
刘金帆、陈土杰、谢青山、

叶诗洋、张淑君

党亚固、蒋绍志、许德华、

杨秀山、陈建钧

7 天津大学
有酯烯，无

止息

陈明灿、韩慕瑶、黄江辉、

陆淇、刘鑫

李鑫钢、李洪、项文雨、从

海峰、高鑫

全国大学生化工设计竞赛

8 南京理工大学 DZCM
代明萱、张铭甲、赵金燕、

陈梦晴、孟亚寒

钟秦、陈迁乔、丁杰、张舒

乐

9 江南大学
HUGO 华格

一队

刘吕、张顺、刘思琪、王斌

雅、赵东睿

倪邦庆、钮腾飞、金伟、杨

春、刘冰

10
中国石油大学

（华东）
秋刀鱼

刘铁森、张童阳、闫辉、张

啟霞、徐家乐
丁传芹、赫佩军

11 湖南大学 APEX
彭裕、孔昕山、刘永炜、赵

孟超、徐志成

任艳群、罗伟平、李文生、

夏新年、梁志武

12 重庆大学 零点六一八
赵帅帅、邹倩、郭勇金、闫

天晴、刘鑫婷

羡小超、申威峰、陈红梅、

李泽全、魏顺安

壹等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

安徽工程大学 格运力行
王博文、程波、项琳琳、

王陈亮、徐杨

霍朝飞、李芳、魏学岭、

潘梦、杨仁春

安徽工业大学 相乙为酯
王志瑞、马占美、唐传

梅、笪森寅、陈瑞

雷昭、谢瑞伦、万超、凌

强、王知彩

常州大学 我们都队！
杨晓刚、郭娜、周雨婷、

周宓、朱毅诚

马江权、薛冰、高晓新、

魏科年、徐松

大连理工大学（盘

锦校区）
醋烯常探队

汤蒙、陈艺飞、林思超、

徐涵、刘心怡
贺高红、阮雪华

大连理工大学 一纸开队
柳璐、尹燕聪、陶沿宪、

张慧慧、戴哲泽
关珺、周颖、何德民

广东石油化工学院 酯为烯炔
陈洪派、刘培锋、柯焘

友、庄卓铭、庄佳璇
陈辉、黄燕青

贵州大学 飞跃：化工厂
辛叶、胡聪、王春、杨

磊、李天勇

史永永、徐梅松、王军、

王海荣、付成兵

哈尔滨理工大学 Striker
郭衍科、孙会芹、向林

召、梁江、李云鹤

郭英、王虹、裴蕾、于

红、韩昌亮

全国大学生化工设计竞赛
学校 团队 成员 指导教师

合肥工业大学（宣

城校区）
键酯未来

李云云、吴城瑜、邢腾、

刘耀斌、夏星星

姚运金、徐超、杨则恒、

姚鑫、曹付虎

合肥工业大学 生生步烯
贾树寅、于竞超、朱旭、

方耀、方满娣

杨则恒、姚运金、张卫

新、范小明、朱文拿

合肥学院 风雨兼程
胡登成、陈慧雅、井梦

梦、史娇娇、谷轩

胡科研、秦广超、王玉、

高大明、董强

河北工业大学 BASF plus
胡凌峰、张岩、李哲华、

袁罗浩、王建文

张文林、李春利、王洪

海、纪志永、单海

河北农业大学渤海

校区
醋溜土豆丝

刘曼、赵紫光、王炎江、

王庆一、范雨航

刘祺凤、石旭柳、高建

平、王洪东、张凯

河南大学 烯部大开发
张超、陈慧慧、刘剑、刘

贺芳、李恒博

张予东、郭泉辉、李谦、

李娟、李庆华

湖南理工学院 易燃易爆炸队
甘美林、刘顺、赵倩、龚

智超、尹政

华杰、黄燕、许卫凤、曾

乐林、李珊

湖南师范大学 FireWalking
李晓、张臻哲、郭萌萌、

王钰媛、彭思

孟勇、赵海红、徐琼、兰

支利、易春旺

华东理工大学 Vitamin AC
黄怡佳、茆雨欣、万立

滨、张祥雪、王慧艳

顾雄毅、许志美、袁佩

青、李瑞江

华侨大学 The elites
李爱多、张颖、李博文、

吴艳芬、林勇斌

余宗钟、杨时颖、胡鹏

程、韩媛媛、于庆杰

吉林化工学院 Top Way
王昊喆、闻增严、王珊、

易江米、王渊博

李瑞端、王犇、刘艳杰、

孔丽、付强

江西理工大学 乙燃乙爆炸
赵春蝶、胡泽汇、张潘、

范迎杰、李天余

李敏、邹来禧、欧阳少

波、朱丽华、陈火平

辽宁石油化工大学
丹东路 1 号 崔荣凯、赵越、崔梓铭、

王金林、陈子璇

封瑞江、王吉林、龙文

宇、鞠佳、梁飞雪

南阳理工学院 秋名山车队
宋玮、孙利、赵军凯、王

浚溪、周娅兰

李朝艳、刘建连、谢英

男、叶红勇、李入林

宁波工程学院 KSF
何帅江、吴波、章鹏廷、

李佳欣、戢祖林

李正辉、周琦、李颖、朱

琳

齐齐哈尔大学 Rainbow
李彬秾、王琦、杨建华、

刘昌铭、杨微

贾丽华、邓庆芳、张宇、

陈朝晖、李金龙

青岛科技大学 为稳
秦丹倪、刘娜、王甜甜、

苏振宁、杨学琳

孙晓岩、夏力、陶少辉、

王政、秦洪庆

全国大学生化工设计竞赛
学校 团队 成员 指导教师

衢州学院 四喜丸子
丁兆军、李嘉炜、高枝

妍、尚晓芳、李子晶

苏国栋、金懿、王玉林、

郑启富

山东理工大学 TNT
张磊、高婷婷、徐希蒙、

周国正、王健

于鲁汕、宋锋、黄昊飞、

孟秀霞、张津津

四川轻化工大学 全村的烯望
徐青锋、陈帅、廖朝震、

曹艺嘉、陈丽琼
张定明

太原工业学院 Hots
任珈萱、王凯、杨钰芬、

吴培丽、孙旺

常西亮、邵圣娟、张云

凤、李晓红

太原科技大学 平三藩
赵鹏、童胜、杨振兴、代

文宇、陈宇

程加林、李鹏、赵玉英、

史宝萍、郭晓霞

太原理工大学 脂难而上
毕泽向、张祺、南丁榆、

赵玉

盛清涛、牛艳霞、邱丽、

张小超、申峻

天津大学仁爱学院
GREENCHEM 罗雄巍、王建志、秦柏

城、许晓安、郭莎莎
李真、王凯伟

武汉工程大学 WIT 队
尹辉、杨琪、曾佳、郑磊

钊、吴佳文

杨犁、金放、张林锋、喻

发全

西安科技大学 酯向未来
张豪豪、杜志鹏、沈磊、

张欢、张娜娜

汪广恒、李建伟、刘国

阳、张亚婷、余翔

西北大学 Recycle
王成骅、傅文轩、李旭

成、曾龙辉、蔡雨露

赵彬然、陈立宇、刘恩

周、吴乐、聂艳

西南大学 乙炔吃醋队
何林海、罗成、李任元、

周义芳、杨鑫

张钰婷、雷洪、王晓丹、

李龙芹

湘潭大学 Give me five
梁奇、丁历昂、徐文婧、

熊文姿、宾伦文

揭嘉、易争明、李勇飞、

熊伟

延安大学 绿野烯踪
贺红斌、杨玮洁、梁利

娟、董晓洁、王洋洋

张耀霞、曹振恒、郑小

峰、吕磊、高晓明

燕山大学 酯日可待队
郭石麟、龚淳铠、丰闪

闪、刘拴、王荟欣

何云华、郭丽杰、姜洋、

康建新、李红冠

榆林学院 GE
任佳乐、王宝强、张莎、

刘浩鹏、杨杰

任国瑜、王华、李健、亢

玉红、闫龙

长安大学 风与天幕
周慧、吴雪雪、穆原冰、

王艺凡、卢楷彬

叶林静、罗钰、邢建宇、

周朝晖、谈震

长沙理工大学 Leaper 团队
陈春华、陈旭强、蒋猷

亮、黄佳美、王伟涛

黄灵芝、黄朋勉、李丽

峰、张跃飞

全国大学生化工设计竞赛
学校 团队 成员 指导教师

郑州大学 物以烯为贵
叶晓林、杜伟伟、朱鑫

鑫、赵婧利、郭晓蝶

白净、段锟、张亚涛、侯

翠红

中国海洋大学 海纳百川
王彦旭、江明琴、贾继

龙、蒋智霖、何思远

伍联营、李春虎、胡仰

栋、安维中、林子昕

中国矿业大学（北

京）
Next

张少杰、张萍萍、刘浩

洋、蒋琳、李雪妍

唐元晖、曹俊雅、张香

兰、蔡卫滨、刘金昌

中国矿业大学 气肥焦瘦
李扬、黄照晨、钟瑞、付

尚万、赵诗璇

万永周、赵云鹏、周敏、

孟献梁

中国石油大学（北

京）
化成天下

张新意、张翔瑞、王敏

萱、刘雅、陈闯

黄星亮、孟祥海、邓春、

杜巍、徐建

中山大学 一路向烯
胡杨、刘俊杰、谢锦豪、

吕帅、李艺贺
杨祖金、何畅、纪红兵

专项奖

现场答辩表现优秀奖（按名次排列）
序号 学校 团队 成员 指导教师

1
浙江大学 VAc 想要变得

可爱队

严琦斌、吴徐冰、王要

辉、卢润芝、黄蓓

蒋斌波、黄正梁、阳永荣、

胡晓萍

2 浙江工业大学 Pray 6
吕宁、杨文芳、任煊真、

徐柳青、孔凡哲

周猛飞、章渊昶、王广全、

蔡亦军、刘华彦

3 南京工业大学 Epoch
李开朗、游翔宇、陈家

辉、宋江怡、余佳佳

周志伟、汤吉海、崔群、谷

和平、符开云

设计文档质量优秀奖（按名次排列）
序号 学校 团队 成员 指导教师

1 常州大学 我们都队！
杨晓刚、郭娜、周雨婷、

周宓、朱毅诚

马江权、薛冰、高晓新、魏

科年、徐松

2 浙江工业大学 Pray 6
吕宁、杨文芳、任煊真、

徐柳青、孔凡哲

周猛飞、章渊昶、王广全、

蔡亦军、刘华彦

3 浙江大学
VAc 想要变得

可爱队

严琦斌、吴徐冰、王要

辉、卢润芝、黄蓓

蒋斌波、黄正梁、阳永荣、

胡晓萍

全国大学生化工设计竞赛
工程图纸绘制优秀奖（按名次排列）

序号 学校 团队 成员 指导教师

1 浙江工业大学 Pray 6
吕宁、杨文芳、任煊真、

徐柳青、孔凡哲

周猛飞、章渊昶、王广全、

蔡亦军、刘华彦

2 中北大学 太行之巅
王励卓、沈坤杰、王腾

乐、侯世欣、宋川

王艳红、李同川、郭婧、赵

慧鹏、马忠平

3 湖南大学 APEX
彭裕、孔昕山、刘永炜、

赵孟超、徐志成

任艳群、罗伟平、李文生、

夏新年、梁志武

现代设计方法应用优秀奖（按名次排列）
序号 学校 团队 成员 指导教师

1 浙江大学
VAc 想要变得

可爱队

严琦斌、吴徐冰、王要

辉、卢润芝、黄蓓

蒋斌波、黄正梁、阳永荣、

胡晓萍

2 浙江工业大学 Pray 6
吕宁、杨文芳、任煊真、

徐柳青、孔凡哲

周猛飞、章渊昶、王广全、

蔡亦军、刘华彦

3 宁波工程学院 KSF
何帅江、吴波、章鹏廷、

李佳欣、戢祖林
李正辉、周琦、李颖、朱琳